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I dokumentet används följande konventioner:

Betyder var aktsam. I denna situation kanske du gör något som kan leda till att utrustningen skadas eller till
dataförlust.

OBS!

Information om överensstämmelse med regelverk och säkerhetskrav—
1



VIKTIGA SÄKERHETSINSTRUKTIONER

Den här varningssymbolen indikerar fara. Det finns risk för kroppsskador. Innan du börjar arbeta med
utrustningenmåste du vara medveten om riskernamed elektriska kretsar och känna till de normala förfarandena
för att förhindra olyckor. Använd numret som finns angivet vid varje varning för att hitta den översatta
varningen bland de översatta säkerhetsvarningarna som medföljde enheten.

SPARA DE HÄR INSTRUKTIONERNA

Varning

Innehåll med denna symbolen är för ytterligare information och för efterlevnad av regelverk och kundkrav.Varning

Meddelande 1051—Laserstrålning

Osynlig laserstrålning kan avges från frånkopplade fibrer eller kontaktdon. Rikta inte blicken in i strålar och
titta aldrig direkt på dem med hjälp av optiska instrument.

Varning

Meddelande 43—Varning – Ta av smycken

Tag av alla smycken (inklusive ringar, halsband och armbandsur) innan du arbetar på utrustning som är
kopplad till kraftledningar. Metallobjekt hettas upp när de kopplas ihop med ström och jord och är kopplad
till kraftledningar. Metallobjekt hettas upp när de kopplas ihop med ström och jord.

Varning

Meddelande 1017—Skyddsområde

Denna enhet är avsedd för installation i områden med begränsat tillträde. Ett område med begränsat tillträde
kan endast tillträdas med hjälp av specialverktyg, lås och nyckel eller annan säkerhetsanordning.

Varning

Meddelande 1004—Instruktioner för installation

Läs monteringsinstruktionerna innan du använder, installerar eller ansluter systemet till en strömkälla.Varning
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Meddelande 1030—Installation av utrustning

Endast utbildad och kvalificerad personal bör få tillåtelse att installera, byta ut eller reparera denna utrustning.Varning

Meddelande 378—Läs anvisningar för väggmontering före
installation

Läs väggmonteringsintruktionerna noga innan du påbörjar installationen. Försummelse av att inte använda
rätt hårdvara eller att inte föjla korrekt tillvägagångsätt kan resultera i en riskabel situation för människor och
kan skada systemet.

Varning

Meddelande 1047—Överhettningsskydd

För att minska risken för kroppsskador får du inte använda apparaten på ett område som överskriver den
rekommenderade maximala omgivningstemperaturen:

Varning

Meddelande 1073—Inga delar som användaren kan utföra
service på

Inga inre delar behöver servas. Låt bli att öppna för att undvika stötar.Varning

Meddelande 1076—Fritt utrymme runt ventilöppningarna

För att minska risken för brand ser du till att det finns tillräckligt med plats kring ventilöppningarna:Varning
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Meddelande 1015—Batterihantering

För att minska risken för bränder, explosioner eller läckage av lättantändliga gaser eller vätskor:

• Byt endast ut batteriet med samma eller motsvarande typ som rekommenderas av tillverkaren.

• Förbjudet att plocka isär, krossa, punktera, använda vassa verktyg för att ta bort, kortsluta externa kontakter
eller kassera i eld

• Använd inte om batteriet är förvrängt eller uppsvällt

• Förvara eller använd inte batteriet vid temperaturer > 20 A C

• Förvara eller använd inte batteriet i en miljö med lågt lufttryck < 20 A

Varning

Meddelande 1019—Huvudfrånkopplingsenhet

Man måste alltid kunna komma åt stickproppen i uttaget, eftersom denna koppling utgör den huvudsakliga
frånkopplingsanordningen.

Varning

Meddelande 1024—Jordledare

Utrustningen måste vara jordad. För att minska risken för elstöt ska du aldrig sätta jordledaren ur spel eller
använda utrustningen i avsaknad av lämplig monterad jordledare. Kontakta lämplig elinspektionsmyndighet
eller en elektriker om du är osäker på om en lämplig jordning kan utföras.

Varning

Meddelande 1046—Installera eller ersätta enheten

För att minska risken för elstötar vid installation eller byte av enheten måste jordanslutningen anslutas först
och kopplas bort sist.

Varning
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Meddelande 1072—Risk för elektriska stötar från
mellananslutningar

Det kan finnas spänningar på PoE-kretsarna (Power over Ethernet) som utgör risk för stötar om
sammankopplingarna görs med ej isolerade, exponerade kontakter, ledare och/eller terminaler av metall.
Undvik att använda sådana sammankopplingsmetoder, såvida inte de exponerade metalldelarna finns i en
plats med begränsad åtkomst. Användare och servicepersonal som tillåts inom platsenmed begränsad åtkomst
måste vara medvetna om risken. Ett begränsat område kan bara nås med ett speciellt verktyg eller lås, en
speciell nyckel eller någon annan säkerhetsmetod.

Varning

Meddelande 1040—Produktåtervinning

Vid deponering hanteras produkten enligt gällande lagar och bestämmelser.Varning

Meddelande 1006—Chassivarning för rackmontering och
service

För att undvika kroppsskada när du installerar eller utför underhållsarbete på denna enhet på en ställning måste
du vidta särskilda försiktighetsåtgärder för att försäkra dig om att systemet står stadigt. Följande riktlinjer ges
för att trygga din säkerhet:

• Om denna enhet är den enda enheten på ställningen skall den installeras längst ned på ställningen.

• Om denna enhet installeras på en delvis fylld ställning skall ställningen fyllas nedifrån och upp, med de
tyngsta enheterna längst ned på ställningen.

• Om ställningen är försedd med stabiliseringsdon skall dessa monteras fast innan enheten installeras eller
underhålls på ställningen.

Varning
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Meddelande 1079—Het yta

Het yta. Vidta försiktighetsåtgärder när du arbetar nära den heta ytan.Varning

Meddelande 1071—Varningsdefinition

VIKTIGA SÄKERHETSANVISNINGAR

Denna varningssignal signalerar fara. Du befinner dig i en situation som kan leda till personskada. Innan du
utför arbete på någon utrustning måste du vara medveten om farorna med elkretsar och känna till vanliga
förfaranden för att förebygga olyckor. Använd det nummer som finns i slutet av varje varning för att hitta
dess översättning i de översatta säkerhetsvarningar som medföljer denna anordning.

SPARA DESSA ANVISNINGAR

Varning

Meddelande 1008—Laserprodukt klass 1

Laserprodukt av klass 1.Varning

Meddelande 340—Klass A-varning för
CISPR22/EN55022/CISPR32/EN55032

Detta är en klass A-produkt. Denna produkt kan orsaka radiostörningar inomhus. Det kan då vara ett krav att
användaren vidtar lämpliga åtgärder.

Varning
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Meddelande 1074—Följ lokala och nationella elbestämmelser

För att minska risken för elstöt eller brand måste monteringen av utrustningen uppfylla lokala och nationella
elföreskrifter.

Varning

Meddelande 48—Varning – Stapling av chassin

Placera inte chassit ovanpå annan utrustning. Om chassit faller kan allvarlig kroppsskada såväl som skada på
utrustningen uppstå.

Varning
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